
 

UCHWAŁA NR VI-20/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2021 

- wykonanie 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-19/2021 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2021, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

        

 

5)     Grzegorz Siwek               



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 67 785 694,00

Drogi publiczne powiatowe 57 700 458,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 012 112,00

Własne 3 012 112,00

Administracja publiczna 33 283 449,00

Starostwa powiatowe 32 124 239,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 655 000,00

Własne 17 655 000,00

Różne rozliczenia 15 137 412,00

Rezerwy ogólne i celowe 7 126 712,00

Rezerwy 7 126 712,00

Własne 7 126 712,00

201 872 463,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-20/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 18 900,00 67 804 594,00

60014 18 900,00 57 719 358,00

4010 18 900,00 3 031 012,00

18 900,00 3 031 012,00

750 24 758,00 33 308 207,00

75020 24 758,00 32 148 997,00

4010 24 758,00 17 679 758,00

24 758,00 17 679 758,00

758 -254 692,00 14 882 720,00

75818 -254 692,00 6 872 020,00

4810 -254 692,00 6 872 020,00

-254 692,00 6 872 020,00

Razem: -211 034,00 201 661 429,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 999 770,00

Szkoły podstawowe specjalne 5 542 517,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 008 217,00

Własne 4 008 217,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 689 032,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 246 545,00

Własne 1 246 545,00

8 000 770,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-20/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 51 334,00 8 051 104,00

80102 49 483,00 5 592 000,00

4010 49 483,00 4 057 700,00

49 483,00 4 057 700,00

80134 1 851,00 1 690 883,00

4010 1 851,00 1 248 396,00

1 851,00 1 248 396,00

Razem: 51 334,00 8 052 104,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 894 596,00

Licea ogólnokształcące 4 560 214,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 040 434,00

Własne 3 040 434,00

4 973 191,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-20/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 5 530,00 4 900 126,00

80120 5 530,00 4 565 744,00

4010 5 530,00 3 045 964,00

5 530,00 3 045 964,00

Razem: 5 530,00 4 978 721,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 009 726,00

Technika 4 426 843,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 082 015,00

Własne 3 082 015,00

Licea ogólnokształcące 946 961,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 642 296,00

Własne 642 296,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

245 276,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 322,00

Własne 174 322,00

6 009 726,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-20/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 10 859,00 6 020 585,00

80115 8 340,00 4 435 183,00

4010 8 340,00 3 090 355,00

8 340,00 3 090 355,00

80120 2 300,00 949 261,00

4010 2 300,00 644 596,00

2 300,00 644 596,00

80152 219,00 245 495,00

4010 219,00 174 541,00

219,00 174 541,00

Razem: 10 859,00 6 020 585,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 893 915,00

Technika 5 060 064,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 553 561,00

Własne 3 553 561,00

Licea ogólnokształcące 991 701,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 709 472,00

Własne 709 472,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

338 129,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 048,00

Własne 233 048,00

6 930 250,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-20/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 6 071,00 6 899 986,00

80115 4 366,00 5 064 430,00

4010 4 366,00 3 557 927,00

4 366,00 3 557 927,00

80120 1 222,00 992 923,00

4010 1 222,00 710 694,00

1 222,00 710 694,00

80152 483,00 338 612,00

4010 483,00 233 531,00

483,00 233 531,00

Razem: 6 071,00 6 936 321,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 523 875,00

Technika 989 320,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 675 762,00

Własne 675 762,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 603 840,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 070 875,00

Własne 1 070 875,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

479 259,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 881,00

Własne 340 881,00

3 667 886,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-20/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 10 034,00 3 533 909,00

80115 6 130,00 995 450,00

4010 6 130,00 681 892,00

6 130,00 681 892,00

80117 3 017,00 1 606 857,00

4010 3 017,00 1 073 892,00

3 017,00 1 073 892,00

80152 887,00 480 146,00

4010 887,00 341 768,00

887,00 341 768,00

Razem: 10 034,00 3 677 920,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 5 881 745,00

Domy pomocy społecznej 5 881 745,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 662 673,00

Własne 3 662 673,00

5 881 745,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-20/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 53 521,00 5 935 266,00

85202 53 521,00 5 935 266,00

4010 53 521,00 3 716 194,00

53 521,00 3 716 194,00

Razem: 53 521,00 5 935 266,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 506 312,00

Domy pomocy społecznej 3 506 312,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 924 851,00

Własne 1 924 851,00

3 506 312,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-20/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 60 308,00 3 566 620,00

85202 60 308,00 3 566 620,00

4010 60 308,00 1 985 159,00

60 308,00 1 985 159,00

Razem: 60 308,00 3 566 620,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 2 873 745,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 130 092,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400 019,00

Własne 1 400 019,00

11 400 853,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-20/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 8 238,00 2 881 983,00

85218 8 238,00 2 138 330,00

4010 8 238,00 1 408 257,00

8 238,00 1 408 257,00

Razem: 8 238,00 11 409 091,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 708 249,00

Powiatowe urzędy pracy 11 708 249,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 085 419,00

Własne 4 085 419,00

15 428 249,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-20/2021 Z DNIA 10 LUTEGO 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 5 139,00 11 713 388,00

85333 5 139,00 11 713 388,00

4010 5 139,00 4 090 558,00

5 139,00 4 090 558,00

Razem: 5 139,00 15 433 388,00


